

برای شما که می خواهید آموختن زبان سوئدی را در کلاسهای SFI سوئدی برای مهاجرین آغاز کنید

Sfi یک کلاس مبتدی ی آموزش زبان سوئدی ست. هدف این دوره ایجاد آمادگی برای شما در زمینه ی تحصیل و یافتن شغل مناسب است. شما می توانید با یک مشاور تحصیلی مدرسه (SYV) در باره ی امکان کارایی و تحصیلات بعد از آموختن زبان سوئدی مشورت کنید.

چگونه می شود در دوره های sfi شرکت کرد

sfi شامل سه دوره (1 تا سه) برای تحصیل است که این خود شامل چهار مرحله می شود (A-D). وقتی به پایان دوره رسیدید، به شما مدرک داده می شود. بعد از پایان دوره SFI می توانید به خواندن زبان سوئدی به عنوان زبان دوم در دبیرستان (komvux) ادامه دهید.

برای آنکه بدانید در کدام کلاس می توانید شرکت کنید، در یک مصاحبه ی کوتاه یا امتحان سنجش زبان در Vuxenutbildningscentrum شرکت می کنید. سپس یک مدرسه که جای خالی دارد پیدامی کنید. بازدید شما ممکن است از 30 دقیقه تا 3 ساعت طول بکشد. بعد از آن یک نامه برای شما فرستاده میشود. از ثبت نام تا زمان شروع کلاسها معمولاً چند هفته طول می کشد. SFI به طور مرتب کلاسهای تازه ای را شروع می کند. دانش آموزان در طول دوره آموزشی، امکان شرکت در کلاسها در زمانهای گوناگون را دارند. آموزش زبان و کتابها مجانی است.

تمام دوره ها با یک توضیح و معرفی شروع می شود و شما اطلاعاتی راجع به دوره آموزشی و مدرسه دریافت می کنید. شما همچنین می توانید با آموزگاران خود در باره اهداف این دوره آموزشی گفتگو کنید. شما یک برنامه ی تحصیلی ی انفرادی را برای شخص خودتان دریافت می کنید که برای تصمیم گیری و زمان بندی ی این دوره تحصیلی به شمت کمک خواهد کرد. در طول این دوره ی تحصیلی، شما از امکان مشاوره برای تغییر ساعت کلاس زمان دوره تحصیلی برخوردار خواهید بود. این دوره آموزشی با برگزاری یک آزمون به پایان می رسد ها و مدت (یک امتحان سراسری از طرف اداره کل آموزش و پرورش)، و با تشخیص آموزگار، شما می توانید به کلاس بالاتر ارتقا پیدا کنید.

برنامه ی آموزشی در آدرس ذیل در دسترس است

skolverket.se

Vuxenutbildningscentrum

Rosenlundsgatan 52

Tel: 08-508 35 450

Epost: sfi@stockholm.se

Webb: stockholm.se/sfi



از نخستین روز، همه در کلاس به زبان سوئدی صحبت خواهند کرد و آموزگاران به سوئدی تدریس می کنند. شما می توانید از کلاس ها و اتاق کامپیوتر استفاده کنید و در بازدیدها و گردش های علمی ی بیرون از مدرسه، مثلا در اماکن و ادارات و موزه ها شرکت کنید.

در طول دوره ی تحصیلی شما از کتابها، روزنامه ها، وسایط ارتباط جمعی، برنامه های آموزش زبان و دوره های اینترنتی استفاده خواهید کرد. شما مسئول تحصیلات خود هستید و خیلی مهم است که ساعت حضور در کلاس ها را رعایت کنید. همچنین مهم است شما در کلاس ها فعال باشید، تکالیف مدرسه تان را انجام بدهید و آنچه را در مدرسه آموخته اید در خانه تمرین کنید.

اگر بنا به عللی نمی توانید در مدرسه حاضر شوید، باید از قبل به آموزگار خود اطلاع دهید. اگر شما بیش از 14 روز تقویمی از کلاس غایب باشید، جای خود در کلاس را از دست می دهید. اگر می خواهید کلاس خود را از سر بگیرید، با مدرسه ای که آخرین بار در آن شرکت داشته اید تماس بگیرید. اگر شما بیش از 6 ماه غایب باشید، با Vuxenutbildningscentrum تماس بگیرید. همچنین اگر مایل به تغییر مدرسه هستید، با Vuxenutbildningscentrum تماس بگیرید. اما اگر شما در مرحله ی پایانی ی دوره زبان هستید، نمی توانید مکان مدرسه یا کلاستان را عوض کنید.

مردها و زنهایی از سراسر جهان با مذهب ها و فرهنگ های مختلف، شرکت می کنند. خیلی مهم SFI در دوره ی است که همه به هم احترام بگذارند و همدیگر را مراعات کنند.

از این فرصت بهره ببرید تا برای آموختن زبان سوئدی به نحو احسن از دوره آموزش زبان سوئدی استفاده کنید.

و غیره

اگر سن شما شانزده سال یا بیشتر است، ثبت نام شده در شهرداری استکهلم هستید، شماره کارت ملی خود personnummer خود را دریافت کرده اید و نیاز دارید سوئدی را در حد SFI یاد بگیرید، می توانید در کلاس های sfi در استکهلم شرکت کنید. اگر شما تبعه ی کشورهای EU/ESS هستید یا تبعه ی کشور سوئیس هستید، باید اجازه ی اقامت داشته باشید و مقیم استکهلم باشید.

صندوق بیکاری A-kassa

اگر شما عضو صندوق بیکاری هستید و می خواهید در دوره sfi آموزش ببینید، باید با مسئول صندوق بیکاری ی خود تماس بگیرید و یک (studieförsäkrän) تقاضا بدهید. این تقاضا باید به موقع و قبل از شروع درسهایتان به موقع تحویل داده شود. سپس منتظر تصمیم از طرف صندوق بیکاری باشید.

بر اساس قانون PUL (قانون مربوط به اطلاعات شخصی) سازمان کل اداره کار که مسئول اطلاعات شخصی ی افراد است، از اطلاعات دریافت شده برای پیشنهاد کار استفاده می کند. این اطلاعات همچنین می تواند به مدرسه ی مورد نظر گزارش شود. شما حق این را دارید که یکبار در سال، خلاصه ای از آنچه در مورد شما ثبت شده را دریافت کنید. تقاضای کتبی ی دریافت این خلاصه باید از طرف شما امضا شود و برای Vuxenutbildningscentrum فرستاده شود. اگر اطلاعات اشتباهی در مورد شما ثبت شده باشد، می توانید تقاضای تصحیح متن کنید.

اگر شما نظر خاصی در مورد آموزش دارید یا در مورد دیگری نظری در مورد مدرسه دارید باید با معلم خود در میان بگذارید یا با مسئول آموزش یا مدیر مدرسه تماس بگیرید.

برای اطلاعات بیشتر یا به اشتراک گذاشتن نقطه نظرات خود در باره ی سیستم آموزشی . رجوع کنید stockholm.se/sfi : به سایت SFI

